
EMERGENCY
NUMBERS
أرقام الطوارئ

National Emergency

Traffic Police

Casualty Bureau

Criminal Investigations (CID)

Coast Guards (CGD)

Fire Accidents

Ambulance

Electricity and Water

Civil Aviation

Bahrain International Airport

Flight Inquiry

Weather Service

Nationality, Passports, and

Residence Affairs

الشرطة والطوارئ
شرطة المرور

مكتب الوفيات
التحقيقات الجنائية

خفر السواحل
الدفاع المدني 

الإسعاف
هيئة الكهرباء والماء

الطيران المدني
مطار البحرين الدولي 

استفسار الرحلات
خدمة الطقس

شؤون الجنسية
والجوازات والإقامة

999

199

990

992

994

997

998

17515555

17321100

17321997

17339339

17235235

17399777


