

الشرطة والطوارئ	999	National Emergency
شرطة المرور	199	Traffic Police
مكتب الوفيات	990	Casualty Bureau
التحقيقات الجنائية	992	Criminal Investigations (CID)
خفر السواحل	994	Coast Guards (CGD)
الدفاع المدني	997	Fire Accidents
الإسعاف	998	Ambulance
هيئة الكهرباء والماء	17515555	Electricity and Water
الطيران المدني	17321100	Civil Aviation
مطار البحرين الدولي	17321997	Bahrain International Airport
استفسار الرحلات	17339339	Flight Inquiry
خدمة الطقس	17235235	Weather Service
شؤون الجنسية	17399777	Nationality, Passports, and Residence Affairs
والجوازات والإقامة		

EMERGENCY NUMBERS

أرقام الطوارئ

sm 
Express